
Contacto

Teléfono 917487279
Fax 917487130
Correo Electrónico ume_sae@oc.mde.es

Dirección Postal

A-2, Km 22
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1412/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2018
a las 10:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad Militar de Emergencias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 20 embalajes LCIF UME

Valor estimado del contrato 8.380 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.139,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.380 EUR.

Clasificación CPV
44421700 - Cajas y taquillas.

Plazo de Ejecución
Del 28/05/2018 durante 15 Día(s)

Observaciones: desde la notificación de adjudicación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa para la Administración y cumple las especificaciones de pliegos

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS PENINSULARES IMPORTADOS S.L. (SUPEIM)
NIF B80461122
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.170 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.465,7 EUR.

https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D


Ofertas recibidas 10

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración y cumple las especificaciones exigidas.
Fecha del Acuerdo 18/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2018 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8h2xPgUieemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003074511 |  2018-245960 | jue, 19 jul 2018 10:53:48:285 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51407134610830849814934254902449864344 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8h2xPgUieemq21uxhbaVQ%3D%3D

